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EDITALN® 297/2022
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS PROGRAMAS DE RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL EM
SAUDE E EM AREA PROFISSIONAL DA SAUDE DA UNIPAMPA

RESULTADO FINAL

Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo n® 23100.017140/2022-16.

PROGRAMA DE RESIDENCIA INTEGRADA MULTIPROFISSIONAL EM URGENCIA E EMERGENCIA

J A A AREA
NUMERO DE INSCRICAO PONTUACAO TOTAL CANDIDATO CLASSIFICACAO
265833 49,7 Maria Luiza de Oliveira Rosa Nquao
. Nutricao
265929 45 Andressa Moreira Inda o

1° Suplente
265837 64,5 Emily Leticia da Silveira Zanferari FlSloiﬁrapla
265800 58,5 Camila Teixeira Herrera F|S|ot2<irap|a
265864 55,9 Lavinia de Oliveira Bastos Rodrigues F:,5|oterap|a
1° Suplente
264959 54,5 Gabrielly Dalcanale Martins Flosmterapla
2° suplente
265805 54 Samia Hassan Husein Kanaan Floswterap|a
3° suplente
265795 53 Daiana Goulart Duran Enfer;rlagem
265835 48 Karlo Henrique Dos Santos Herrera Enfer;rlagem
265897 47 Maria Amanda Bibiano de Jesus Er:,fermagem
1° suplente

265549 29 Mariana Machado Modkowski Far;rlaqa

PROGRAMA DE RESIDENCIA INTEGRADA MULTIPROFISSIONAL EM SAUDE COLETIVA
NUMERO DE INSCRICAO PONTUACAO TOTAL OBSERVACOES AREA

Fdurcarin Ficira



265810

265616

265443

265757

265659

265926

265645

265816

265759

265710

265698

55,5

50,1

21

65

511

51

52

66

29,6

66,5

61,1

Diego de Matos Noronha
Anabelle Helena Rodrigues De Aguiar
Marcelo Santariano Pereira
Laisa Escobar Sitja
Rayssa Paz Rodrigues Cogorni
Caroline Ruviaro Dalmolin
Eduarda De Carvalho E Silva Da Rosa
Julia Toruno Coelho
Ana Paula Maurique Pereira
Shara Souza e Silva

Victoria Avila Martini

——ivieipaie 1 e

1°
Educacao Fisica
1° suplente
Educacao Fisica
2° suplente
Enfermagem
10
Enfermagem
1° suplente

Enfermagem
2° suplente
Nutricao
10

Med Veterinaria

10

Med Veterinaria

1° suplente
Fisioterapia
10
Fisioterapia
1° suplente

PROGRAMA DE RESIDENCIA INTEGRADA MULTIPROFISSIONAL EM SAUDE MENTAL COLETIVA

NUMERO DE INSCRICAO PONTUACAO TOTAL

265787

265727

265868

265842

265733

265855

265916

265885

265689

265639

265887

66

66

60

58

50,7

45

60

54

57,5

49,5

46,3

PROGRAMA DE RESIDENCIA INTEGRADA EM MEDICINA VETERINARIA

OBSERVACOES

Odaiza Padilha Mena
Mattheus Vinicius Gomes Pessano
Daiana Piazer Piazer
Tania Helena Monteiro Andrade
Ingrid Eduarda Rios Estrada
Isadora Silva Segabinazzi
Lizia Nardi Menegassi
Fagner Machado Quintana
Nariani Rocha Saraiva
Vanessa Santos dos Santos

Luciana Silva de Araujo

AREA
Psicologia
1°
Psicologia
1° suplente

Psicologia
2°suplente

Psicologia
3° suplente

Psicologia
4° suplente

Psicologia
5° suplente
Nutricao
10
Nutricao
1° Suplente
Farmacia
10
Fisioterapia
10
Fisioterapia
1° suplente



NUMERO DE PONTUACAO

INSCRICAO TOTAL OBSERVAGOES AREA
. . Clinica Cirurgica de Pequenos
265809 61 Maria Eduarda Rodrigues Animais
Costa o
1° Lugar
Clinica Cirurgica de Pequenos
265948 56 Guilherme de Marchi Animais
1° Suplente
Clinica Cirurrgica de Pequenos
265946 55,5 Ana Julia Marcks Animais
2° Suplente
Clinica Médica de Pequenos
265945 57,5 Luis Felipe Coelho Costa Animais
1° Lugar
Clinica Médica de Pequenos
265927 51,5 Eduarda Saldanha Rieffel Animais
1° Suplente
Clinica Médica de Pequenos
265915 46,9 Isabela Schorn Animais
2° Suplente
265655 56 Vitoria dt? Oliveira Dlagnostlfo por Imagem
Rodrigues 1° Lugar
265186 52 Manoella Oliveira Silveira Dlagnosotlco por Imagem
1° suplente
265913 38,3 Phellipe Ro.ges Marengo Dlagnosotlco por imagem
Silva 2° Suplente

Atenciosamente,

Elod Maria dos Santos Chiquetti
Coordenadora COREMU

'f Assinado eletronicamente por ELOA MARIA DOS SANTOS CHIQUETTI, PROFESSOR DO
JEIn L':?'__lY MAGISTERIO SUPERIOR, em 11/02/2023, as 07:23, conforme horario oficial de Brasilia, de

assnatura

| eletrénica acordo com as normativas legais aplicaveis.

-.;- b https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador externo.php?
K~ ils acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0, informando o cddigo verificador

Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo n° 23100.017140/2022-16 SEl n° 1054052


https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

